
  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

11 листопада 2022 року № 4552

Київ

Про затвердження Зміни № 9
до національного класифікатора
ДК 002:2004

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміну № 9 до національного класифікатора ДК 002:2004 
“Класифікація організаційно-правових форм господарювання (КОПФГ)”, 
затвердженого наказом Держспоживстандарту України від 28.05.2004 № 97 
“Про затвердження національних стандартів України, державних 
класифікаторів України, національних змін до міждержавних стандартів, 
внесення зміни до наказу Держспоживстандарту України від 31 березня 2004 р. 
№ 59 та скасування нормативних документів” (далі – Зміна № 9 до                             
ДК 002:2004), що додається.

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити інформацію щодо 
затвердженої Зміни № 9 до ДК 002:2004 на офіційному вебсайті Міністерства 
економіки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра                                                           Денис  КУДІН

                           3411


